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Yenilikçi geleneğin
değişilmez parçaları.

Stable parts of the innovative
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Amalfi

1

1

PEI PEI4 3

* **
2

7
mm

**PFM.402.0019.021 

PFM.402.0979.029 

PFM.402.0981.178 

PFM.402.0980.141 

PFM.402.0192.075 

Amalfi

Salerno

Positano

19,7x19,7 

19,7x19,7 

19,7x19,7 
Como

Sorrento
19,7x19,7 

19,7x19,7 

*

4 5



Amorita

PPM.620.1065.009
PPL.620.1065.009 

10

60x60 Amorita
60x60 Amorita Lappato

1L.P.

PEI
R4
9

mm

2
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Ares

PPM.620.0046.075
PPF.620.0046.075 
Ares Fullpolished Decor

10

60x60 Ares Dekor / Ares
Decor 60x60 Ares
Fullpolished Dekor / 

1
mm

F.P.

PEI3
R102

8 9



Artesano

PFM.402.0054.030 

PFM.402.0054.041

Artesano Moderno Blue

PFM.402.0054.151 

PFM.402.0054.181

Artesano Moderno Grey

Artesano Classico

19,7x19,7 
Artesano Moderno Mavi / 

19,7x19,7 
Artesano Retro

19,7x19,7 
Artesano Moderno Gri / 

19,7x19,7 

1

PEI3

7
mm

1
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Astoria

1
mm

PPM.620.0061.075 60x60 
Astoria Dekor / Astoria Decor

10

PEI3
R101

12 13



Beylerbeyi

PFM.402.0095.075

Beylerbeyi Decor
Beylerbeyi Border

PFM.402.0094.075 

Beylerbeyi Corner

PFM.402.0093.075 19,7x19,7 
Beylerbeyi Dekor / 19,7x19,7 

Beylerbeyi Bordür / 
19,7x19,7
Beylerbeyi Köşe / 

17
mm

PEI4 1

14 15



Butterfly

PFM.402.0122.075 
Butterfly

19,7x19,7 

17
mm

PEI4 1

16 17



Çankaya

Topkapı

DFG.206.0133.103 

DFG.206.0177.075 

Çankaya

Topkapı

19,7x19,7 

19,7x19,7 

7
mmP

PEI3 1

3

18 19



Çini

PPM.620.0177.063 
Çini Gri / Chini Grey

PPM.620.0177.103 
Çini Mavi / Chini Blue

PPM.620.0177.164 
Çini Vizon / Chini Mink

PPM.620.0177.138 
Çini Siyah / Chini Black

PPM.620.0177.072 
Çini Kahve / Chini Brown

10

60x60

60x60

60x60

60x60

60x60

1
mm

PEI3 3
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Dolce

PFM.402.0223.136 
Dolce Sarı / Dolce Yellow

PFM.402.0223.072 
Dolce Kahve / Dolce Brown

19,7x19,7 

19,7x19,7 

*

17
mm

PEI PEI4 3
*

1

22 23



Earthstone

PPM.620.1004.063

Earthstone Grey Decor

PPM.620.1004.020

Earthstone White Decor

PPM.620.1004.010 60x60 
Earthstone Antrasit Dekor / 
Earthstone Anthracite Decor

10

60x60
Earthstone Gri Dekor / 

60x60
Earthstone Beyaz Dekor / 

1
mm

PEI PEI3 4
R10

*
2

*
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Efruz
*

Shiraz
*

Uni

Uni Black

PFM.402.0845.103 
19,7x19,7 
Uni Mavi / Uni Blue

PFM.402.0845.138 

PFM.402.0239.103 
Efruz Mavi / Efruz Blue

PFM.402.0743.103 
Shiraz Mavi / Shiraz Blue

Uni Blue Border

Uni Black Border

PFM.402.0842.138 

PFM.402.0842.103 

PFM.402.0846.138 

PFM.402.0846.103 

Uni Blue Inner Corner

Uni Black Inner Corner

PFM.402.0239.138 
Efruz Siyah / Efruz Black

PFM.402.0743.138 
Shiraz Siyah / Shiraz Black

PFM.402.0844.103 

PFM.402.0844.138 

Uni Blue Outer Corner

Uni Black Outer Corner

19,7x19,7
Uni Siyah / 

19,7x19,7 
Uni Mavi Bordür / 

19,7x19,7 
Uni Siyah Bordür / 

19,7x19,7 

19,7x19,7 

19,7x19,7 
Uni Mavi İç Köşe / 

19,7x19,7 
Uni Siyah İç Köşe / 

19,7x19,7 

19,7x19,7 

19,7x19,7 
Uni Mavi Dış Köşe / 

19,7x19,7 
Uni Siyah Dış Köşe / 

17
mm

PEI PEI3 4
*

1

* * * *

26 27



Fiore

PFM.402.0212.162 

PFM.402.0212.053 
Fiore Edera Gri / 
Fiore Edera Grey

PFM.402.0212.121

Fiore Fantasia Grey

PFM.402.0212.129 

PFM.402.0212.182 
Fiore Edera Mavi / 
Fiore Edera Blue

PFM.402.0212.028 

PFM.402.0212.183

Fiore Fantasia Blue

Fiore Lilio

Fiore Vetro
19,7x19,7 

19,7x19,7 

19,7x19,7 
Fiore Fantasia Gri / 

19,7x19,7 

Fiore Primavera

19,7x19,7 

19,7x19,7 

19,7x19,7 
Fiore Fantasia Mavi / 

17
mm

PEI PEI3 4 1

28 29



Gabbana

Flower

PFM.402.0281.075 

PFM.402.0295.075 

Flower

Gabbana

19,7x19,7 

19,7x19,7 

17
mm

PEI3 1
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Gipsy

PFM.402.0976.018 19,7x19,7 Gipsy

17
mm

PEI4 2

32 33



Göksu

PFM.402.0319.063
Göksu Gri Dekor /
Göksu Grey Decor

PFM.402.0319.018
Göksu Bej Dekor /
Göksu Beige Decor

Göksu Grey Border

Göksu Beige Border

PFM.402.0318.063 

PFM.402.0318.018 

Göksu Grey Corner

Göksu Beige Corner

PFM.402.0317.063 

PFM.402.0317.018 

19,7x19,7 

19,7x19,7 

19,7x19,7 
Göksu Gri Bordür / 

19,7x19,7 
Göksu Bej Bordür / 

19,7x19,7 
Göksu Gri Köşe / 

19,7x19,7 
Göksu Bej Köşe / 

17
mm

PEI4 1
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Hanedan

PFM.402.0337.075
Hanedan Dekor /
Hanedan Decor

Hanedan Border

PFM.402.0336.075 

Hanedan Corner

PFM.402.0335.075 19,7x19,7 
19,7x19,7 
Hanedan Bordür / 

19,7x19,7
Hanedan Köşe / 

17
mm

1
PEI3

36 37



Hidiv

PFM.402.0359.075
Hidiv Dekor / 
Hidiv Decor

Hidiv Border

PFM.402.0358.075 

Hidiv Corner

Hidiv Outer Corner

PFM.402.0357.075 

PFM.402.0355.075 

19,7x19,7 
19,7x19,7
Hidiv Bordür / 

19,7x19,7
Hidiv Köşe / 

19,7x19,7 
Hidiv Dış Köşe / 

17
mm

1
PEI3

38 39



Iris
*

Uni

Uni Black

PFM.402.0845.103
19,7x19,7 
Uni Mavi / Uni Blue

PFM.402.0845.138 

PFM.402.0377.103
Iris Mavi / Iris Blue

Uni Blue Border

Uni Black Border

PFM.402.0842.138 

PFM.402.0842.103 

PFM.402.0846.138 

PFM.402.0846.103 

Uni Blue Inner Corner

PFM.402.0377.138
Iris Siyah / Iris Black

Uni Black Inner Corner

PFM.402.0844.103 

PFM.402.0844.138 

Uni Blue Outer Corner

Uni Black Outer Corner

19,7x19,7
Uni Siyah / 

19,7x19,7 
Uni Mavi Bordür / 

19,7x19,7 
Uni Siyah Bordür / 

19,7x19,7 

19,7x19,7 
Uni Mavi İç Köşe / 

19,7x19,7 
Uni Siyah İç Köşe / 

19,7x19,7 

19,7x19,7 
Uni Mavi Dış Köşe / 

19,7x19,7 
Uni Siyah Dış Köşe / 

17
mm

PEI PEI3 4
*

1

* * * *
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19,7x19,7 
Lapis Siyah / 

Lapis Rustico

Lapis
*

Uni

Uni Black

PFM.402.0845.103
19,7x19,7 
Uni Mavi / Uni Blue

PFM.402.0845.138 

PFM.402.0434.180

Lapis Rustico Blue

PFM.402.0434.103
Lapis Mavi / Lapis Blue

Uni Blue Border

Uni Black Border

PFM.402.0842.138 

PFM.402.0842.103 

PFM.402.0846.138 

PFM.402.0846.103 

Uni Blue Inner Corner

Uni Black Inner Corner

PFM.402.0434.138 
Lapis Black

PFM.402.0844.103 

PFM.402.0844.138 

Uni Blue Outer Corner

Uni Black Outer Corner

19,7x19,7
Uni Siyah / 

19,7x19,7 
Uni Mavi Bordür / 

19,7x19,7 
Uni Siyah Bordür / 

19,7x19,7 

19,7x19,7 
Lapis Rustico Mavi / 

19,7x19,7 
Uni Mavi İç Köşe / 

19,7x19,7 
Uni Siyah İç Köşe / 

19,7x19,7 
Uni Mavi Dış Köşe / 

19,7x19,7 
Uni Siyah Dış Köşe / 

* * * *

17
mm

PEI PEI3 4
*

1
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Marakesh
*

Uni

17
mm

Uni Black

PFM.402.0845.103
19,7x19,7 
Uni Mavi / Uni Blue

PFM.402.0845.138 

PFM.402.0461.103
Marakesh Mavi /
Marakesh Blue

Uni Blue Border

Uni Black Border

PFM.402.0842.138 

PFM.402.0842.103 

PFM.402.0846.138 

PFM.402.0846.103 

Uni Blue Inner Corner

PFM.402.0461.138
Marakesh Siyah /
Marakesh Black

Uni Black Inner Corner

PFM.402.0844.103 

PFM.402.0844.138 

Uni Blue Outer Corner

Uni Black Outer Corner

PEI PEI3 4
*

1

19,7x19,7
Uni Siyah / 

19,7x19,7 
Uni Mavi Bordür / 

19,7x19,7 
Uni Siyah Bordür / 

19,7x19,7 

19,7x19,7 
Uni Mavi İç Köşe / 

19,7x19,7 
Uni Siyah İç Köşe / 

19,7x19,7 

19,7x19,7 
Uni Mavi Dış Köşe / 

19,7x19,7 
Uni Siyah Dış Köşe / 

* * * *
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Mexico

PFM.402.0238.075 
Mexico

19,7x19,7 

17
mm

1
PEI3

46 47



Nehir Çini

PPM.227.0977.103

Nehir Chini Blue Decor

PPM.227.0977.136 

Nehir Chini Yellow Decor

10

60x60
Nehir Çini Sarı Dekor / 

60x60
Nehir Çini Mavi Dekor / 

1
mm

PEI
R3

91
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Patchwork

PFM.402.0616.154 

PFM.402.0616.072 

PFM.402.0616.138 Patchwork Chini Black

Patchwork Chini Brown

Patchwork Chini Turquoise

19,7x19,7 Patchwork Çini Siyah / 

19,7x19,7 Patchwork Çini Kahve / 

19,7x19,7 Patchwork Çini Turkuaz / 

17
mm

PEI PEI4 3
*

2

*
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Patchwork

52 53



Patchwork
MİNİ

AFM.500.1038.138

Patchwork Mini Black

AFM.500.1038.072

Patchwork Mini Brown

AFM.500.1038.154

Patchwork Mini Turquoise

AFM.500.1038.080

Patchwork Mini Red

AFM.500.1038.082

Patchwork Mini Cobalt

6,5

9,7x9,7
Patchwork Mini Turkuaz / 

9,7x9,7
Patchwork Mini Kahve / 

9,7x9,7
Patchwork Mini Siyah / 

9,7x9,7
Patchwork Mini Kırmızı / 

9,7x9,7
Patchwork Mini Kobalt / 

1
mm

PEI PEI4 3
*

2

*
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Retrica

PFM.402.0683.150 

PFM.402.0683.010
Retrica Antrasit / 
Retrica Anthracite

PFM.402.0683.018 
Retrica Bej / Retrica Beige

AFM.500.0683.150 

AFM.500.0683.010
Retrica Antrasit / 
Retrica Anthracite

6,5

Retrica Taupe

19,7x19,7 

19,7x19,7 

19,7x19,7 

Retrica Taupe
9,7x9,7

9,7x9,7

*

**

**

** *

AFM.500.0683.018 
Retrica Bej / Retrica Beige

9,7x9,7

17
mm mm

*

*

*
4

**

PEI PEI3 1
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Saray

PFM.402.0721.075 
Saray Dekor / Saray Decor

Saray Border

PFM.402.0720.075 

Saray Corner

PFM.402.0719.075 19,7x19,7 
19,7x19,7
Saray Bordür / 

19,7x19,7
Saray Köşe / 

17
mm

PEI4 1

58 59



Scarlet

17
mm mm

PFM.402.0726.075 

PFM.402.1023.075 
Scarlet Dekor / Scarlet Decor

AFM.500.0726.075 

AFM.500.1023.075 9,7x9,7 
Scarlet Dekor / Scarlet Decor

*
6,5

PEI4
2

Scarlet
19,7x19,7 

19,7x19,7 

Scarlet
9,7x9,7

*

*
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Selçuk

PFM.402.0734.103

Selçuk Blue Decor

PFM.402.0734.168

Selçuk Green Decor

PFM.402.0734.072

Selçuk Brown Decor

Selçuk Blue Border

Selçuk Green Border

Selçuk Brown Border

PFM.402.0733.103 

PFM.402.0733.168 

PFM.402.0733.072 

Selçuk Blue Corner

Selçuk Green Corner

Selçuk Brown Corner

PFM.402.0732.103 

PFM.402.0732.168 

PFM.402.0732.072 

19,7x19,7 
Selçuk Mavi Dekor / 

19,7x19,7 
Selçuk Yeşil Dekor / 

19,7x19,7 
Selçuk Kahve Dekor / 

19,7x19,7 
Selçuk Yeşil Bordür / 

19,7x19,7 
Selçuk Mavi Bordür / 

19,7x19,7 
Selçuk Kahve Bordür / 

19,7x19,7 
Selçuk Yeşil Köşe / 

19,7x19,7 
Selçuk Mavi Köşe / 

19,7x19,7 
Selçuk Kahve Köşe / 

17
mm

PEI PEI3 4
*

1

*

* *
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Sultan

PFM.402.0778.018 
Sultan Bej Dekor / 
Sultan Beige Decor

PFM.402.0778.063 
Sultan Gri Dekor / 
Sultan Grey Decor

PFM.402.0778.025

Sultan Burgundy Decor

Sultan Grey Border

Sultan Beige Border

PFM.402.0777.018 

PFM.402.0777.025 

PFM.402.0777.063 

Sultan Burgundy Border

Sultan Grey Corner

Sultan Beige Corner

PFM.402.0776.018 

PFM.402.0776.025 

PFM.402.0776.063 

Sultan Burgundy Corner

19,7x19,7 

19,7x19,7 
Sultan Bordo Dekor / 

19,7x19,7 
19,7x19,7 
Sultan Gri Bordür / 

19,7x19,7 
Sultan Bej Bordür / 

19,7x19,7 
Sultan Bordo Bordür / 

19,7x19,7 
Sultan Gri Köşe / 

19,7x19,7 
Sultan Bej Köşe / 

19,7x19,7 
Sultan Bordo Köşe / 

17
mm

PEI PEI3 4
*

1

*

* *
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Tara

PFM.402.0124.075 
Tara

19,7x19,7 

17
mm

PEI3
1

66 67



Town

PFM.402.0813.150 

PFM.402.0813.044 
Town Cotto

Town Taupe
19,7x19,7 

19,7x19,7 

17
mm

PEI3
1
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Woodeffect Çini

17
mm

PFM.402.0894.020

Woodeffect Chini White

PFM.402.0895.072

Woodeffect Chini Brown

PEI PEI3 4
*

19,7x19,7 
Woodeffect Çini Beyaz /

19,7x19,7 
Woodeffect Çini Kahve /

*

1
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Yıldız
*

Uni

17
mm

Uni Black

PFM.402.0845.103 
19,7x19,7 
Uni Mavi / Uni Blue

PFM.402.0845.138 

PFM.402.0905.154

Yıldız Chini Turquoise

Uni Blue Border

Uni Black Border

PFM.402.0842.138 

PFM.402.0842.103 

PFM.402.0846.138 

PFM.402.0846.103 

Uni Blue Inner Corner

PFM.402.0905.138 
Yıldız Çini Siyah / 
Yıldız Chini Black

Uni Black Inner Corner

PFM.402.0844.103 

PFM.402.0844.138 

Uni Blue Outer Corner

Uni Black Outer Corner

PEI PEI3 4
*

1

19,7x19,7
Uni Siyah / 

19,7x19,7 
Uni Mavi Bordür / 

19,7x19,7 
Uni Siyah Bordür / 

19,7x19,7 
Yıldız Çini Turkuaz / 

19,7x19,7 
Uni Mavi İç Köşe / 

19,7x19,7 
Uni Siyah İç Köşe / 

19,7x19,7 

19,7x19,7 
Uni Mavi Dış Köşe / 

19,7x19,7 
Uni Siyah Dış Köşe / 

* * * *
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Teknik Semboller / Technical Symbols

Kalite Belgeleri / Quality Certificates

Paketleme Bilgileri / Packing List

P

F.P.

1

2

3

4

1

3

2

R

F.P.

L.P.

PEI

PEI

9

R11

R10

3

4

Yükseltilmiş Sürtünme

En Düşük Sürtünme

Normal Sürtünme

Duvar Karosu

Lappato

Hafif Trafik Fullpolished yüzeyler için

Porselen Karosu Duvar kullanımı için

Yoğun Trafik

Hafif Trafik

Orta Trafik

Tam Parlak Yüzey

Kalınlık

Rektifiye

Çift Pişirim

Tek Pişirim

Dona Dayanım

Aşınma Dayanımı

Aşınma Dayanımı

Renk Tonu Değişimi

Renk Tonu Değişimi

Renk Tonu Değişimi

Renk Tonu Değişimi

Üçüncü Pişirim Dekor

Increased Friction

Low Friction

Normal Friction

Fullpolished Surface

Light Traffic for fullpolished surfaces

Light Traffic

Medium Traffic

Heavy Traffic

Wall Tiles

Porcelain Tiles for Walls

Rectified

Tickness

Single Firing

Double Firing

Tone Variations
v3

Tone Variations
v4

Tone Variations
v1

Tone Variations
v2

Frost Resistance

Triple Firing Decor

Abrasion Resistance
PEI3

Abrasion Resistance
PEI4

mm
10

Ürün

Porselen karo /

Porselen karo /

Porselen karo /

Porselen karo / 

Porselen karo / 

Porselen karo / 

Porselen karo / 

Porselen karo / 

Porselen karo / 

Porselen karo / 

Porselen karo / 

Porselen karo / 

Porselen karo / 

Porselen süpürgelik / 

Porselen süpürgelik / 

Duvar karosu / 

Yer karosu / 

Duvar karosu dekor /

Porselen karo dekor /

Porselen karo dekor /

Porselen karo bordür /

Porselen karo bordür /

Porselen karo bordür /

Porselen karo bordür /

Porselen karo dekor / 

60x120

60x120

30x120

30x120

20x120

15x120

60x60

60x60

40x40

30x60

21,5x25

19,7x19,7

9,7x9,7

8x60

8x40

30x60

40x40

Ebat (cm)

30x60

30x30 (5x5)

30x30 (3x8)

20x60

15x60

10x60

7,5x60

38,5x60

*

*

*

*

*

*

*

*

43,2

0

21,6

0

43,2

0

23,0

4

43,2

0

43,2

0

43,2

0

21,6

0

76,8

0

43,2

0

43,4

7

72,0

0

77,7

6

26,8

8

43,2

0

51,8

4

76,8

0

m /Palet

*

*

*

*

*

*

*

*

3

0

3

0

3

0

3

2

4

5

3

0

3

0

3

0

4

8

4

8

6

3

7

2

5

4

4

0

4

5

3

6

4

8

Kutu/Palet

0,90

1

1

0,60

0,90

0,48

0,63

0,96

1,4

4

0,7

2

1,4

4

0,7

2

0,9

6

1,4

4

1,4

4

0,7

2

1,6

0

0,9

0

0,6

9

1,0

0

1,4

4

0,6

7

0,9

6

1,4

4

1,6

0

m /Kutu

5

1

1

1

1

5

1

0

8

1

4

4

2

1

4

2

4

8

4

2

5

5

17

25

14

4

14

30

6

10

Adet/Box

14,6

18

18

14,24

21,35

11,36

15

22

980

1020

1015

1100

1010

1015

950

1020

1465

950

870

1100

1150

615

830

770

1465

kg/Kutu

kg/Palet
Product

porcelain tile

porcelain tile (20 mm)

porcelain tile

porcelain tile (20 mm)

porcelain tile

porcelain tile

porcelain tile

porcelain tile (20 mm)

porcelain tile

porcelain tile

porcelain tile (Hexagon)

porcelain tile

porcelain tile

porcelain skirting

porcelain skirting

wall tile

floor tile

wall tile decor

porcelain tile decor

porcelain tile decor

porcelain tile border

porcelain tile border

porcelain tile border

porcelain tile border

porcelain tile decor

Size (cm) m /Pallet Box/Pallet m /Box Psc/Box

kg/Box

kg/Pallet
2

2

2

2

45001

74 75
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